MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12/2024 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.112209/2024-16Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 05 de Dezembro de 2024

Dispõe sobre a Designação de Discentes como Representantes de Centro para Comporem o Colegiado
de Departamento do DCSA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
, no uso de suas atribuições, (DCSA/CCAE/UFPB) RESOLVE:

Designar as Seguintes Discentes como Representantes de Centro para Comporem o Colegiado de
Departamento do DCSA:

TITULAR(ES):

Maria Nayane Ferreira da Cruz (Matrícula: 20230024459 - Representante Titular do Curso de Ciências
Contábeis).

SUPLENTE(S):

Ana Maria da Costa Sousa Araújo (Matrícula: 20220012230 - Representante Suplente do Curso de
Ciências Contábeis).

Esta portaria tem validade de 01 (um) ano, a partir do dia 05 de dezembro de 2024, podendo ser
prorrogada por mais 01 (um) ano.

(Assinado digitalmente em 05/12/2024 19:43)
CIBELLE DA SILVA SANTIAGO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2665707

(Assinado digitalmente em 05/12/2024 20:34)
LEONAM AMITAF FERREIRA PINTO DE

ALBUQUERQUE
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 1358539

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2024 PORTARIA 05/12/2024

a143ee8511